
11.09.2015

   Reede, 11. september  
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel Rahvusringhäälingu uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK  Põltsamaa koguduse õpetaja MARKUS HAAMER + kl 7.30 ajalehtede tutvustus + teated TÄNA + 7.45 hommikuintervjuu    
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 hommikupalvuse kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            Uudised; siis RAADIOKANTSEL: pastor OSVALD TÄRGI arhiivijutlus – PÜÜD KÄTTE SAADA; MIDA KRISTUS TAHAB ANDA    
                Kell 11            Uudised, SAATEKAVA, siis PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab TIMO LIGE; 11.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI eluloolist raamatut „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 12            ERR uudised; SAATEKAVA, teated; 12.30 PIIBEL KAANEST KAANENI: SISSEJUHATUS ÜLEMLAULU. Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            MAKSIMAALNE MEES: MEHE ja NAISE ROLLide üle arutlevad MARKO PÕLD ja JANNO PEENSALU    
                Kell 14            Sarjas LÄBI IISRAELI on sihtkohaks ŠHIILO. Reisijuhtideks nagu ikka - MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
                Kell 15            ERR uudised, TEATED ja SAATEKAVA, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            Pereraadio ja Raadio 7 ühissaade KESET KÜLA:  ÕPPIMISEST  ja ÕPETAMISEST BIOLOOGI ja TEOLOOGI pilgu läbi kõnelevad saates  bioloog ja õpetaja TIINA TALVI ning ajakirjanikust vastne teoloogia üliõpilane TÕNU VELDRE. Saatejuht on ANTI TOPLAAN    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTE – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE!“ loeb AARE VILU; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised, siis SAATEKAVA; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAEL PUUSAAGI eluloolist raamatut „JUMALA RAHUTOOJA – Eesti tüdruk Bosnia-Hertsegoviinas“ loeb ERIKA AARNA    
                Kell 19            OBJEKTIIV: QUO VADIS; EESTI? Vestlusringis on IMRE MÜRK, ARTUR TALVIK ja saatejuhina MARKUS JÄRVI. (Tegemist on kordussaatega, mis maikuus lõpetas hooaja. Juba järgmisest nädalast oleme eetris ka selle sarja uute saadetega)    
                Kell 20            IGIHALJAS INIMENE: MÕISTUSE ja SÜDAMEGA. Autorisaates mõtiskleb teoloog ja näitleja MALLE PÄRN    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele ÕHTUJUTTU; seejärel hilisõhtune SAATEKAVA ja RAADIOKANTSEL: kuuleme HARRI HAAMERI jutlust arhiivilindilt – RÕÕMU ON ROHKESTI SINU PALGE EES    
                Kell 22            Noortesaade PUSLE:  MÜÜDID KOGUDUSES. Tervenemise teemat käsitlevad ALLAN KROLL ja ARTTO AUNAP    
                Kell 23            kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                südaööl            MINA ja MAAILM: KOMBED ja NORMID. Teemat mõtestavad religioonipsühholoog TÕNU LEHTSAAR ja koolijuht ANDRES JÕGAR    
                Kell 1            MISSIOONIKANDJA: ÕNNISTUSE MÕISTE PIIBLIS. Teemat kommenteerivad teoloogid PEETER ROOSIMAA ja MARGUS KASK, saatejuht on INDREK LUIDE    
                Laupäeval:     kl 5.45 päeva VAIMULIK MÕTISKLUS     kl 6.45 PIIBLIVÕTI  
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